
Página: 1 / 1

Nr.:   47/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

47/2025

02/07/2025

E-mail: licitacao@urubici.sc.gov.br  Site: http://www.urubici.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PRAÇA FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA, 53 - CENTRO - Urubici
CEP: 88650-000 CNPJ: 82.843.582/0001-32 Telefone: (49) 3278-4211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/07/2025
Dispensa de licitação
47/2025 - DL
47/2025

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E ESTRUTURA,
incluindo montagem, operação e desmontagem, destinados à realização do lançamento
oficial do Festival de Inverno, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de julho de 2025, no
município de Urubici/SC.

Participante: MARIONEI FIORAVANTE

UnidadeItem Especificação Qtd. Valor TotalValor Unitário
1 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E

ESTRUTURA
1,000 UN 16.000,00 16.000,00

Total do Participante: 16.000,00

Total Geral: 16.000,00

REALIZAÇÃO DE EVENTOS 09.001.23.695.0018.2051.3.3.90.00.00 R$ 16.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02 de Julho de 2025Urubici,

LEANDRO DE SOUZA CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: fabianaalmenau. Emissão: 02/07/2025, às 15:33:03. Protocolo: 8bc3b56b-8282-4bae-b4fc-452a48c6c256


		2025-07-02T16:03:07-0300
	LEANDRO DE SOUZA CORREA:07362156979




